Gemischter Salat

Gurkensalat

@ Horiatiki
@ Korfu Spezial

Tomatensalat
Vorspeisen
@ Feta Original

@ K artoffelecken Aioli

Saganaki
! _..-"'
@ Taver neteller
! _..-"'

@ Thunfisch-Platte

11
2€

10
3€

3€

3€

10



Suppen

Q Gem lettuce

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

w Thunfisch

Pasta

Q Spaghetti Bolognese
P

@ M eer esfr lichte Spaghetti
. I

/. | |

5 ? Spaghetti Napoli

Pizza

10

7€

10
5€



Pepperoni Pizza

Pizza und andere

Pizza Apos

Pizza Feta Spinat

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Salami Pizza

Pizza Rustika

Pizza Schinken

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

10
2€

6€

6€

5€

10
6€

14
3€

13
4€

5€

5€

5€



Pizza Gyros

Pizza Shrimps

Gyrosburger XL

Gyrosburger

XL BBQ-Burger

e

|

@ Cheesebur ger
e Hambur ger
e

Chicken Burger

@ Djuvec Reis

5€

3€

7€

19

24

16
3€



"‘. .-"; )
@ Twister -Pommes

ﬁ French fries

Spaghetti

Spaghetti Gyros

Snacks

e Croquettes

@ Schaschliksauce

Schnitzel

'r
’ Cordon Bleu
>

_*'__‘_-I
Schnitzel Wiener Art

W

a

10
2€

0€

10
7€

10
6€



-
b '.
J;u

Schnitzel Hawaii

Spinatschnitzel

Zigeunermuschel

(

& ©

Schnitzel

|
< .-P"_. -

Chicken Nuggets

e o0
:

Saucen
‘ BBQ-Solke
@ Bar becue-Sol3e

§§ Currysauce

8€

7€

10
7€

10

19

21

10
0€

0€

0€



J

Ketchup

Mayonnaise

Tzatziki

Zigeunersauce

Pizza Bolognhese

Pizza Napolitana

Pizza Mista

Pizza K okos

Pizza Orientale

PizzaKorfu's

0€

10
2€

10
1€

a



Pizza Miranda

Pizza Spinaci

Deutsche Spezialitaten

C Frikadelle

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Gyrosgerichte

@ Originaliechische Gyros Pita

Auflaufe

@ Kartoffelgratin Gyros

o

a o1

10
2€

10
2€

10



@ Kartoffelgratin Broccoli und Schinken

@ Kartoffelgratin Scampis

@ Kartoffelgratin Scampi Spinat

@ Kartoffelgratin Spinat und Schinken

@ Kartoffelgratin Thunfisch

Snacks & Saucen

ﬁ Oliven

Steaks

r

-
@ Steak Hawalii

Vom Grill

o

o

10
2€

13



e

A
@ Korfu-Platte

Kinderteller
k! Fl

@ Pommes Gyros
k! Fl

@ Pommes Schnitzel

Kleine Gerichte

r

g
@ Schaschlik Sauce

Al Forno

% L asagne

Mittagstisch

r

AN .
@ Schweinenacken

29

@ O

19
5€



Grill-Spezialitaten

Bifteki Spezial

Pizzabr 6tchen

O Pizzabr 6tchen

I mbiss

e Zigeunerwur st

Schweineschnitzel

Wiener schnitzel

Gyros

h oo



GyrosBalkan Art

@

™
-i...'
7

Gyros

Grill Spezialitaten

Spezial Teller

i}

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizza - Standard a26cm

w 2 Pizza Greca

Griechische Klche

e Ouzo - Platte

8€

10

11

10
4€

12



Fleischgerichte vom Rind

y /
b !

.
@ Steak Natur

Classic Pizzen

e Pizza Italiano

Imbiss& Co

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Currydelle

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Currydelle Pommes

Gerichtevom Grill

O@’ Korfu Teller

13

a N

13



Fleischgerichte vom Grill

@ Souvlakia

Grillgerichte vom Rind

i

.
@ Griechisches - Steak
.
@ Wuppertaler - Steak

Pizza mit Fleisch, klein

mtlliseiliiciiliten, .
@ Pizza Scarpone

Gutesvom Grill

@ XL Cheeseburger

i
r

i .
@ Zwiebelwur st

LY
'l.

14

14



Pizza mini @ 24cm

Pizza Frankreich

Pizza Taverne

& P

Gyrosund Grillspezialitaten

Haus Platte

Nicht kategorisiert

‘“.' Grillspie
‘ Bohnensalat
‘ Dolmadakia
@ Feta Salat
‘ Gyros-Portion

7€

10
2€

3€

6€



Kartoffelgratin Bolognese

M etaxa-Schnitzel

Paidakia

Pizza Quattro Stagione

Pizza Western

Souzoukakia

Kollegin

7€

8€

11

6€

8€

10
2€



